
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/424/23 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie nazw ulic na terenie gminy Puchaczów w miejscowości Puchaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) RADA GMINY PUCHACZÓW uchwala co następuje: 

§ 1. Ujednolica się pisownię nazw ulic położonych na terenie gminy Puchaczów w miejscowości 
Puchaczów w sposób określony w załączniku nr 1 do uchwały kolumna 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Hucz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1388



Załącznik do uchwały Nr LVIII/424/23 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Wykaz nazw ulic położonych na terenie Gminy Puchaczów w miejscowości Puchaczów podlegających ujednoliceniu 

LP CECHA PISOWNIE NAZW ULIC 
Z UCHWAŁY – W ROKU NADANIA 

DOTYCHCZAS FUNKCJONUJĄCE 
PISOWNIE NAZW ULIC 

UJEDNOLICONE PISOWNIE 
NAZW ULIC 

1. ulica Nazwa zatwierdzona uchwałą Gminnej Rady 
Narodowej w Puchaczowie Nr XVIII/68/87 z 
dn. 29.10.1987r. 

Bogdanowicza 

K. Bogdanowicza lub Kazimierza 
Bogdanowicza lub  Bogdanowicza 

Kazimierza Bogdanowicza 

2. ulica Nazwa zatwierdzona uchwałą Gminnej Rady 
Narodowej w Puchaczowie Nr XVIII/68/87 z 
dn. 29.10.1987r. 

1-go Maja 

1 Maja lub 1-go Maja 1 Maja 

3. ulica Nazwa zatwierdzona uchwałą Gminnej Rady 
Narodowej w Puchaczowie Nr XVIII/68/87 z 
dn. 29.10.1987r. 

A.Mickiewicza 

A.Mickiewicza lub Adama Mickiewicza lub  
Mickiewicza 

Adama Mickiewicza 

4. ulica Nazwa zatwierdzona uchwałą Gminnej Rady 
Narodowej w Puchaczowie Nr XVIII/68/87 z 
dn. 29.10.1987r. 
 

1000-lecia 

Tysiąclecia lub 1000-lecia Tysiąclecia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1388


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-24T12:51:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




